catholicse augmentum, quam erga obsequium serenissimorum prin-

cipum tuorum, regis et reginae Angliae, decreveris in Angliae regnum

proficisci, ibidemque aliquandiu commorari, ideoque humiliter nobis

supplicasti quatenus te nostris literis honorare dignaremur. Quaprop-
ter considerantes tua erga sedem apostolicam merita, nobis jamdudum

compertissima, et confisi prudentiae et discretioni tuae, quas in majoris

momenti negotiis, functionem tuam et sanctse sedis obsequium con-

cernentibus, ssepius experti sumus, teque his nostris literis munire

volentes, reverendissimo in Christo dilecto domino Georgio Blackwello,

regni Angliae archipresbytero, omnibusque et singulis quorum interest,

vel interesse poterit, per prsesentes notuni facimus, quod tu, tarn pro

tua erga sanctam sedem apostolicam reverentia, quam erga serenis-

simos tuos principes, regem et reginam Angliae, fidelissima afFectione

et religionem catholicam promovendi desiderio, nobis semper charus

fuisti. Ideo dignum duximus ut tibi nomine nostro mandaremus, qua
tenus cum in regnum Angliae salvus (quod optamus) perveneris, illud

imprimis et ante omnia pra oculis habeas, ut pacem, unionem, et con-

cordiam inter dissidentes catholicos (si quae forte dissentionis reliquiae

maneant) componere coneris, utque nomine nostro, imo potius apos-

tolico, horteris, ut, non alta sapientes sed humilibus consentientes,

unanimes in domo Domini ambulent, religionis catholicse augmentum
sincere et apostolico modo procurent, principibus suis amorem ac de-

verebitam rentiam atque obedientiam exhibeant, ut conversationis
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sanctffi et timoratae inimici nostri sint judices; turn deinceps ut omnes,

qui nomine catholicorum gaudere volunt, in Domino horteris ut nihil

committant quod pacem publicam turbare, principes et magistratus

offendere, religionem nostram odiosam et suspectam reddere possit, sed

ut quae sunt Dei Deo reddant, ut quse sunt Caesaris Caesari non sub-

trahant, quae statum concernunt religionis negotio quod alienum ab eo

est non permisceant, ne tanquam seditiosi et proditores patriae (quod in

omnibus turpe, in ecclesiasticis crimen, est, et nefarium flagitium) pu-

niantur, sed, si pro nomine Jesu contumeliam patiantur, gaudium

reputent et lucrum. Volumus insuper et tibi mandamus ut, si com

mode et sine offensione regis serenissimarn ejus conjugem convenire

poteris, illi nomine nostro significes S. D. N. regiam majestatem om

nibus paternae pietatis officiis, prout occasio sese obtulit, semper

coluisse, nihilque prius in votis habere quam eundem regem, quern

Deus pro infinita sua bonitate, serenissimae felicis memorise matris

ejus precibus, ad amplissimum regnum terrenum evexit, ita in hoc

mundo mystico ejus corpori, quod est ecclesia, incorporatum cernere,

ut regnum sempiternum consequatur ;
et paratissimum esse omnia ea,

pro sua in catholicos authoritate, facere, quae serenissima3 suae majes-

tati securitatem suae personse et status procurare possunt, eosque omnes

e regno evocare, quos sua majestas rationabiliter judicaverit regno et

statui suo noxios fore
;
nihil denique velle omittere eorum officiorum

quae sanctissimi ejus predecessores erga serenissimos reges Angliae,

optime semper de sede apostolica meritos, exhibuerunt; ut tandem

serenissimus rex clare perspiciat quantis paternae charitatis visceribus

S. D. N. regiam majestatem complectatur, cupiatque omnibus quibus

poterit modis honorare, ut longam vitam, quietum regnum, populum

fidelem, et tranquillum statum obtineat. Denique, ita teipsum gerere

in omnibus desideramus ut virum ecclesiasticum decet, qui, apud sedem

apostolicam enutritus, mores et pietatem illius sedis a teneris annis

imbibisti, et qui longa et diuturna conversatione in urbe conscius es

quantis votis et suspiriis beatissimus pater bonum et felicitatem illius

regni desideret, quod praedecessores ejus ob singularia in sedem apos

tolicam merita unice coluerunt. Proinde satagito, ut in tua conversa

tione eluceat eo tantummodo tendere S 1
. D 1

. N 1
. in alendis et enutri-

endis seminariorum alumnis liberalitatem, ut Christo Domino animas

lucretur, et per omnimodam principum obedientiam felicissimum regni

illius statum procuret. Quod Christus Dominus pro sua misericordia

concedere dignetur. Datum Bruxellis in palatio nostro, anno 1603,

kalend. August!.

Octavius, episcopus Tricaricensis, etc. etc.
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No. VI. (Referred to at page 21.)

*
#
* A Proclamation for the authorising and uniformity of the book of
common prayer, to be used throughout the realm, March 5, 1604-.

[Wilkins, iv. 377.]

Although it cannot be unknown to our subjects, by the former

declarations we have published, what our purposes and proceedings
have been in matters of religion, since our coming to this crown, yet
the same being now by us reduced to a settled form, we have occasion

to repeat somewhat of that which hath passed ;
and how, at our first

entry into the realm, being entertained and importuned with informa